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PIIRIHALLITUKSEN KOKOUS   PÖYTÄKIRJA 
 
Aika: 22.02.2020 klo 12.00  
Paikka: Kiireen Raja, Ranua 
 

1. Kokouksen avaus 
DG Raimo Torvela avasi kokouksen 12.00. 
 

2. Leijonahenki 
Laulettiin Leijonahenki. 
 
Aluksi muistettiin ja onniteltiin Raija Värettä ja Tiina Pesolaa merkkipäivien johdosta. 
 
Ranuan kunnalta terveiset toi Hannu Nieminen. Hän kertoi kunnan tilanteesta alkaen 75-
vuotta sitten tapahtuneesta nykypäivään. 
 
LC Ranuan presidentti Jaakko Kouva toivotti kokousväen tervetulleeksi Ranualle 
kokoustamaan. 
 

3. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen 
L-piirin ohjesääntö, kohta 4;  
 Hallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä toimii 
 piirisihteeri 
Päätösesitys DG: 
 Puheenjohtajaksi valitaan Raimo Torvela ja sihteeriksi Tiina Pesola 
Päätös: 
 Päätettiin esityksen mukaan. 
 

4. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
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Päätösesitys DG:  
           Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa  
           Valitaan kaksi ääntenlaskijaa 
Päätös: 
 Pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Liisa Isomaa ja Jouni Hilke. 
 

5. Läsnäolijoiden toteaminen    LIITE 1 
Paikalla on  14 Piirihallituksen jäsentä ja 11 muita kokousedustajia. 

 
 

6. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
L-piirin ohjesääntö, kohta 4  

             Kokouskutsu on toimitettava piirihallituksen läsnäolo-oikeutetuille 

    jäsenille kirjallisesta (posti tai faksi) tai sähköpostitse jäsenen ilmoitta- 

             maan osoitteeseen tai henkilökohtaisesti vähintään neljätoista (14) 

             päivää ennen kokousta. 

             Hallitus on päätösvaltainen, kun piirikuvernööri tai varapiirikuvernööri 

             ja vähintään puolet hallituksen äänivaltaisista jäsenistä on paikalla. 

             Kokouskutsut on lähetetty sähköpostitse ohjesäännön mukaisesti             

             Paikalla on piirikuvernööri ja 13  piirihallituksen jäsentä 

Päätös: 

 Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

Puolisot siirtyivät puoliso-ohjelmaan 

 

     7.    Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

 Kokouksen esityslista hyväksyttiin esitetyllä tavalla. 

     8.    Toimintakertomus toimintakaudelta 2018-2019  LIITE 2 

             Toimintakertomuksen esittely Tuomo Romakkaniemi 

             Päätösesitys: 

                     Toimintakertomus esitetään piirin vuosikokoukselle hyväksyttäväksi. 

                     Toimintakertomus ja tilinpäätös toimitetaan ennen piirin vuosikokousta 

                     sähköpostilla tiedoksi kaikille piirin klubeille. 

               Päätös: 

 Päätettiin esityksen mukaan.  

  

     9.    Toimikauden 2020 – 2021 alustavan toimintasuunnitelman esittely LIITE 3 

 1. varapiirikuvernööri esitteli alustavan toimintasuunnitelman kaudelle 2020-2021. 

     10.   1. varapiirikuvernööri Arto Harju-Auttin puheenvuoro 

 1. varapiirivuvernööri Arto Harju-Autti toi esille ajatuksen: piiri ja liitto palvelevat 

 klubeja. Pitäisi miettiä uusia palveluita, joihin saatava uusia jäseniä tarinoiden avulla. 



 Piirin järjestämät koulutukset koettava mielenkiintoisina ja houkuttelevina, joihin 

 kaikki klubit  osallistuisivat. 

     11.   2. varapiirikuvernööri Veijo Nurmikummun  puheenvuoro 

 2. varapiirikuvernööri Veijo Nurmikumpu korosti pienten klubien auttamista. 

 Jäsenkehitystä tarvitaan, muuten klubi ei uudistu. Tuleviin kevään koulutuksiin myös 

 kuvernöörit mukaan, Veijo itse hoitaa sihteerikoulutuksen tänä vuonna. Lions 

 toiminta 70-vuotta, juhlakampanja. 

 

     12.  Lohkon – ja toimikuntien puheenjohtajien sekä LCIF:n raportit LIITE 4 

 I ALUE  1. lohko Osmo Aulamo 

 Ei raporttia. 

   2.lohko Maria Mantsinen  

 Lohko kokoontunut kerran vuoden 2019 puolella, jolloin keskusteltu LC 

 Pelkosenniemen ja LC Kemijärven yhteistyöstä, miten sitä saadaan lisättyä sekä 

 molempien klubien jäsenkehitystä. 

 Helmikuussa on ollut toinen lohkoforum. 

 

 II ALUE  1. lohko Pekka Kylmänen 

 Kauden ensimmäinen Lohkoforumi pidettiin 21.10.2019. Kauden toinen Lohkoforum 

 kokoontuu 4.3.2020 klo 18 Hotelli Metsähirvaalla. 

 

   2. lohko Risto Tyni 

 Lohkon kokoukset on toimintakautena pidetty syksyllä ja nyt kevätkaudella.  

 

   3. lohko Jarmo Huhtala 

 Ei raporttia. 

 

   4. lohko Jouko Niikkonen 

 Jäsenkehitys ennallaan. Klubien yhteinen vuosijuhla marraskuussa 2020 

 

 III ALUE  1. lohko Anne Sipola 

 Jäsenmäärä on vähentynyt 12 kauden aikana. Klubeilla vakiintuneet aktiviteetit 

 menossa. Lohkon klubivierailut tehty. MyLion sovelluksen kautta aktiviteettien 

 kirjaus ontuu. 



 Mietinnässä miten osallistutaan Lastenklinikoiden kummien ja Lions järjestön Kevään 

 säveliä konserttiin Oulussa 28.3.2020. 

 

 

   2. lohko Timo Uusimaa 

 Ei raporttia. 

   3. lohko Markku Kukkonen 

 Nuoria jäseniä pitäisi jostain saada. Haastetta on myös pienen jäsenmäärän ja 

 aktiivisten jäsenten ylläpidossa, jotta toimintaan riittäisi jatkossakin tekijöitä. 

 Nuorten jäsenten määrän kasvattaminen ja toiminnan ylläpidon haasteita voi 

 esiintyä tulevaisuudessa. 

 Enontekiöltä on tullut kysymyksiä L-piirille ja kuvernöörille: Mitä piirin rekisteröinnille 

 kuuluu? Olemme myös huolissamme Suomen Lions-liiton tilasta. 

 Toivomme, että vastauksia ja palautetta tulisi klubiimme asti, aktiivisuutta toivotaan 

 kumpaankin suuntaan. Piirikuvernööri Raimo Torvela on vastannut kyselyyn. 

 Levi n Club ilmoitti, että  1 nuori lähtee Italiaan nuorisovaihtoon. 

 

 New Voices  Matti Puolakanaho  LIITE 5 

 Matti Puolakanaho kertoi New Voices terveiset ja hän kertoi jäsenhankinnasta, miten 

 klubit voisivat sitä tehdä ja miten uuden jäsenen voisi ottaa vastaan.  

 

 LCIF -koordinaattori  Matti Mälkiä  LIITE 6 

 Kampanja 100 / LCIF-keräyksen ja klubien/piirien toimintaa mitataan suoraan $$$$. 

 L-piirin tilanne on kohonnut huomattavasti edellisestä piirihallituksen kokouksesta ! 
 Aurinko paistaa tännekin tammikuun 2020 jälkeen jo noin 6.000 USD Helmikuun 
 jälkeen ehkä  jo noin 10.000 USD  (lokakuun jälkeen oli ainoastaan 100 USD ! ) 
 Uusittu Kampanja100 esitys vedonnut kuulijoihin paremmin  leijonat tuntuvat 
 ymmärtävän  kansainvälisen työn ja toiminnan merkityksen paremmin 
 Lapin Leijonaan kirjoitettu tietoa Kampanja 100:sta 

 Marraskuun piirihallituksen kokouksen jälkeen LCIF-piirikoordinaattori vieraillut mm. 

 Kemin Kaamoksen kaatajaisissa ja Pellossa Kilvenryöstössä tammikuussa 

 LCIF-koordinaattorit kokoontuvat kuukausittain Go to Meeting palavereihin. 

 Vappuna Kööpenhaminassa jälleen LCIF-koordinaattoreiden valmennus 

 

 GLT-koordinaattori  Matti Alanärä 

 L-piirin toimihenkilöiden koulutuspaikkakunnat ja ajankohdat keväällä 2020: 
  1. Kittilä ke 15.4. Klo 18.30-21.00, Levi-instituutti,  Valtatie 82, 99100 Kittilä 



  
 2. Posio keskiviikkona 22.4. Klo 17.30-20.45, Posion lukio, Koulutie 2, Posio 
  
 3. Keminmaa ke  6.5. klo 17.30 - 20.45, Lassilan koulu, Koulutie 2, Keminmaa 
  
 4. Rovaniemi lauantaina 9.5. klo 10.30 - 16.30, Saaren koulu, Uutelankuja 2, 
 Rovaniemi 

 Veijo Nurmikumpu kouluttaa sihteerit, Arto Harju-Autti lohkonpuheenjohtajat 
 Rovaniemellä, Matti Alanärä presidentit ja Liisa Isomaa jäsenjohtajat. 
 Rahastonhoitajien kouluttaja vielä epävarma. 

 
 GMT-koordinaattori  Liisa Isomaa 

 Liisa Isomaa kertoi klubien jäsentilanteesta, jäseniä menettäneitä klubeja on 26/39. 
 Uusia jäseniä on ottanut 10 klubia. 

 New Voices -työkaluja kannattaa ottaa käyttöön jäsenhankintaan, jäsenen 
 viihtyvyyteen kannattaa panostaa. 

 Rovaniemellä on ollut ajatuksia teemaklubiin. 

 
 GST - koordinaattori  Jarmo Rastas 

 Varainhankinnan aktiviteetit: Joulukortit ja Lions arvat. 

 Palvelu: Anna tukesi pienten potilaiden hyväksi 

 Vuoden 2020 alusta solmitun Lastenklinikan Kummien ja Suomen Lions-liiton ja 

 lionsklubien yhteistyö saadaan vauhtiin kevään aikana Kevään säveliä -

 starttikonserteilla kaikkien viiden klinikkakaupungin alueilla. 

   Oulun yliopiston Saalastin-salissa, la 28.3.2020 klo 14:00. Esiintyjinä Marita 

 Taavitsainen ja Janne Tulkki. Liput 25€ Oulun konsertin liput myydään klubien kautta. 

 Ilmoittakaa minulle sähköpostitse jarmo.rastas@lions.fi  la 29.2.2020 mennessä, 

 montako lippua otatte myyntiin. Sovitaan erikseen, miten liput toimitetaan. Klubit 

 maksavat varaamansa liput LC Oulunsalo Salottarien tilille erillisen ohjeen mukaan.  

 
 CT Rahastonhoitaja  Ahti Massa  LIITE 7 A, B ja C 

 Piirisihteeri näytti tilit:  käyttötilin että leiritilin. 21 klubia on maksanut leiritilille 
 osuutensa muilta puuttuu suoritus vielä. 

 
 Nuorisotoiminta  Aki Niemitalo LIITE 8 
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 Aki Niemitalo toi esille nuorisovaihdon tulevaisuuden. Toimikunnan perustaminen 
 voisi olla yksi keino. Päätettiinkin perustaa toimikunta, henkilöt valitaan isoista 
 kaupungeista. Kaikissa klubeissa ei ole  nuorisovaihtohenkilöä. 

 Tässä yhteydessä Katri Virtanen esitteli L-piirin kansainvälisen nuorisoleirin kaudella 
 2020-2021. Leiri on talvileiri ja se pidetään Pudasjärvellä joulu-tammikuussa. Leirin 
 järjestelyihin osallistuvat kaikki II alueen 2.lohkon klubit. LIITE 8A 

 
 Arne Ritari-säätiö  Hilkka Paloniemi LIITE 8 jatkuu 

 Adresseja on myyty tammikuun  loppuun mennessä  145 kpl, tavoite 400 kpl eli 

 myyty  36 %. 11  klubia on ostanut adresseja, joka on 28 % L-piirin klubien määrästä. 

 Jäseniä piirissä n. 1054, eli  0,14 adressia jäsentä kohden. Uusia Ritareita tiedossa, 1 

 ritari toimintakaudella. Tavoite 3 kpl. 

 Apuraha-anomuksia odottelen klubeilta. Ohjeet löytyvät säätiön- että piirin sivuilta 

 sekä minuun voi olla yhteydessä – täytellään yhdessä. 

 Apuraha-anomuksest tulee lähettää ensin minulle allekirjoitettavaksi ja minä 

 lähetän sen sitten edelleen säätiön asiamiehelle. Kausi alkaa olla lopullaan, niin 

 odotan klubeista yhteydenottoja, että mitenkä voidaan huomioida ansioituneita 

 leijonia Arne Ritari –säätiön palkitsemisilla. 

 

 Lions Quest ja Rauhanjuliste Terttu Alavuokila 

 Kuluvan kauden 3. Lions Quest –koulutus järjestetään Rovaniemellä 30.-31.3.2020. 

 Peruskoulutus on suunnattu lähinnä opettajille. Siihen on ilmoittautunut tähän 

 iltapäivään mennessä neljä opettajaa. ( Muonio, Enontekiö ja Rovaniemi 2 ). 

 Rovaniemen klubit ovet kertoneet sponsoroivansa koulutukseen useita opettajia. 

 Hienoa! Koulutus järjestetään jos osallistujia on vähintään 10. Ilmoittautua voi siis 

 Lions Questin sivuilla ja viimeistään sunnutaihin 15.3.20 mennessä.  Koulutus 

 pidetään  Scantic Rovaniemi Cityn tiloissa.  

 Puhtaat vedet -ohjelma tulee myös osaksi Lions Quest-sisältöjä. Se liitetään osaksi 

 kodin ja koulun välistä yhteistyötä käsittelevää Quest – opasta.  Käytännössä klubeille 

 tulisi vastuu järjestää jonkin alueensa koulun 1. tai 7.-luokkalaisille yhdessä koulun ja 

 esim. partiolaisten kanssa oppilaille ja vanhemmille yhteinen luontoretki tai –

 tapaaminen.  Tarkoituksena on syventää luontotuntemusta. 

 Rauhanjulistekilpailu kaudelle 2020-21 on käynnistynyt: Lionit ovat tarjonneet 

 tärkeän muistutuksen maailmalle, että palvelemalla voimme antaa ja saada niin 

 paljon - iloa, ystävyyttä, toivoa ja RAUHAA. TÄNÄ VUONNA  NUORILLA ON 

 MAHDOLLISUUS ILMAISTA NÄKEMYKSENSÄ RAUHASTA PALVELUN KAUTTA: PEACE 

 THROUGH SERVICE-RAUHA  PALVELUN KAUTTA.   



 Lions-liiton verkkokauppaa hoitavat edelleen sekä B-piiri että N-piiri. B-piirin 

 piirikuvernööri  Kristiina Jäntti ilmoitti, että voimme tilata Rauhanjulistepaketteja 

 verkkokaupasta normaaliin tapaan. Ne toimitetaan perille kunhan saapuvat 

 Suomeen. 

 

 Lapin Leijona  Kari Heikkilä 

 Lapin Leijona -lehdet olivat jaossa, lohojen puheenjohtajat toimittavat alueensa 

 klubeille. Kari Heikkilä lopettaa lehden toimittamisen tähän kauteen. Hän kiitti 

 kaikkia kulunneista 20:sta vuodesta, jolloin on lehteä toimittanut. KIITOS Karille! 

 

 Viestintä   Helena Tuulaniemi 

 L-piirin verkkosivusto muuttuu jossain vaiheessa samantyyliseksi kuin esim. Lions-
 liiton verkkosivusto. Aikataulusta ei edelleenkään ole tietoa, mutta pyrin sitä 
 työstämään mahdollisuuksien mukaan, kunhan saadaan tietyt asiat verkkosivuilla 
 toimimaan. Hyvälaatuiset ja tarpeeksi isot kuvat ovat jatkossa tärkeässä roolissa. 
 Videoita myös tullaan käyttämään sivustolla. FB- ja Lions-liiton sivujen nostot 
 sivustolle onnistuu myös.  
 Minulle saa antaa palautetta, kyselyjä ja kommentteja L-piirin verkkosivuista tai mitä 
 vain viestintään liittyvää.  Parhaiten minut saa kiinni sähköpostilla 
 helena.tuulaniemi@pp3.inet.fi tai varalta helena.tuulaniemi@hotmail.com 

 

 Kokous- ja juhlatoiminta  Jouni Hilke 

 Asiat etenevät suunnitelmien mukaan; piirikikousta ja iltajuhlaa varten paikkavaraus 

 tehty, järjestelyt etenevät sovitusti. 

 

 Leo-toiminta   Pauli Havukainen 

 Ei raporttia. 

 

 CS Sihteeri   Tiina Pesola 

 Piirin vuosikokouksen valmistelu aloitettu. 

 

 Puolisotoiminta  Mirja Torvela 

 Puolisot ovat kokouksen yhteydessä tehneet vierailuja eri kohteissa: 

 31.8.2019   Äkäslompolo Kellokas, valokuvanäyttely ja luontoelokuvassa. Osallistui 5 

 puolisoa. 

 16.11.2019  Kemin Lumilinna, tutustuttiin Villas-huoneistoihin Kemin Matkailun 

 hallituksen jäsen Marja-Leena Laitisen johdolla. Tutustuttiin myös ympärivuotiseen 

 Lumilinnaan sekä myymälöih. Osallistui 8 puolisoa. 
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 22.2.2020  Ranualla käydään tutustumassa Eläinpuiston yhteydessä oleviin 

 myymälöihin. 

 

         13.      Todetaan klubien ilmoittamat piirikuvernööri – ja varapiirikuvernööri ehdokkaat sekä 

asiat, jotka ne haluavat käsiteltäväksi piirikokouksessa. 

Piirikuvernööri Arto Harju-Autti LC Rovaniemi/Lainas 

1. Varapiirikuvernööri  Veijo Nurmikumpu LC Keminmaa 

2. Varapiirikuvernööri  Ei tullut esitystä. 

 

2.varapiirikuvernööriehdokkaan vuoro on ensi kaudella I-alueella. 

Alueelta ei kuitenkaan ole tullut yhtään ilmoitusta ehdokkuudesta. 

Ohjesäännön mukaan jos vuorossa olevalta alueelta ei löydy ehdokasta 

ehdokkuus siirtyy seuraavalle vuorossa olevalle alueelle. 

Tällaisessa tapauksessa aikaa ehdokkaan ilmoittamiseksi on 28.2 saakka. 

Seuraavana vuorossa oleva alue on II-alue.  

 

2.varapiirikuvernöörin tehtävään valittavan täytyy täyttää kansainvälisen 

ohjesäännöissä esitetyt vaatimukset. 2.varapiirikuvernöörin virkaan ehdolle 

asettuvan tulee: 

- Olla piirinsä hyvässä asemassa olevan klubin hyvässä asemassa oleva     

  jäsen. 

- Saada klubinsa enemmistön kannatustodistus 

- Olla enne 2. varapiirikuvernöörin viran vastaanottamista 

  - Klubin presidenttinä täyden toimintakauden 

  - Klubin hallituksen jäsenenä vähintään kaksi vuotta 

  - Alueen tai lohkon puheenjohtajana tai piirisihteerinä 

    ja/tai piirin rahastonhoitajana täyden toimikauden.  

Ilmoitus on lähetetty klubeille myös piirin nettisivuille on laitettu ilmoitus. 

  

            14.   Todetaan hallituksen aloitteet vuosikokoukselle  

 Aloitteita ei ollut. 

            15.   Seuraavat kokoukset 

Kuvernöörineuvosto 28.02 – 29.2.2020 Oulu 

Piirihallitus 25.4.2020 Kemi 

Piirin vuosikokous, Melvin Jones ja Arne Ritari-juhla 25.4.2020 Kemi 

Lions-liiton vuosikokous 5.-7.6.2020 Seinäjoki 

Kv. vuosikokous 26.-30.6.2020 Singapore 

            16. Muut asiat 

 Veteraanikeräys 28.3. 



 Kilvenryöstöstä keskusteltiin; voidaanko vielä se jollekin klubille, jos ryöstäjiä ei ole. 

            17.   Kokouksen päätös 

 Piirikuvernööri Raimo Torvela päätti kokouksen 16.15. 

 

 

 

Raimo Torvela   Tiina Pesola 

Piirikuvernööri   Piirisihteeri 

 

 

 

Liisa Isomaa     Jouni Hilke 

Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

  

 

 
         

                                            

 

 

                                    

                                               

                                                

                                                     
                                                  

                                           

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                              


